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ÖVERBLICK

Magnifikt fristående hus med en stor tomt och en vacker
trädgård i exklusiva Valdecabañas utveckling, Boadilla
del Monte.

Lucas Fox är stolta över att presentera detta magnifika fristående hus som ligger i en
av huvudartärerna i den prestigefyllda Valdecabañas-utvecklingen i Boadilla del
Monte.

Beläget ett stenkast från Trinity College Boadilla, Virgen de Europa School of Boadilla
del Monte eller Mirabal-skolan, samt olika vägar som ansluter till hela nordväst, med
huvudstaden och med flera köpcentrum som Centro Oeste, Gran Plaza 2, Equinox
eller El Corte Inglés.

På en av bebyggelsens bästa tomter, med tanke på dess läge och regelbundna
hörnlayout, ligger denna underbara fastighet, av mycket gedigen och robust
konstruktion, med totalt 839 m² och en vacker uppvuxen trädgård på cirka 1 500 m²
som omger hela bostaden.

Den presenteras i mycket bra inflyttningsskick, med renoveringsmöjligheter eftersom
den har en väldigt fyrkantig planlösning och lämpar sig för att leka med
planlösningen.

På bottenvåningen, korsar vi genom en charmig huvudveranda, befinner vi oss i en
ståtlig välkomnande hall med en sittgrupp, en gästtoalett och en trappa till resten av
våningarna. I bakgrunden kommer vi åt en enorm hörnyta, uppdelad i flera rum med
tillgång till källaren, trädgården, matsalen och kontoret. Det är ett rum fullt av ljus
tack vare sina stora fönster och har även en funktionell öppen spis i den centrala
delen.

Till höger, korsar matsalen, når vi köket, helt fristående, också i hörnet med stora
fönster och mycket ljus. Detta kök har uppdaterats och har en stor centrumö och
uppdaterad design, perfekt för att spendera kvällar med familj eller vänner.

Slutligen, på bottenvåningen och med dubbel kommunikation från köket till hallen,
hittar vi 2 sovrum, båda med eget badrum.

På övervåningen hittar vi nattdelen, som består av 5 stora dubbelrum, alla utrustade
med stora klädkammare och ett eget badrum, även de med mycket bra mått.

lucasfox.se/go/poz34514

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Portvakt, Gym, Garagem privada,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tjänsteentré, Solpaneler, Säkerhet,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Centraldammsugare
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Huset har en källarplan med 2 entréer: en från hallen som leder till gym, tvättstuga
och förråd; och den andra från vardagsrummet, genom en klassisk spiraltrappa i
smidesjärn; som leder till förrådet.

En av höjdpunkterna i denna fastighet är dess underbara trädgård. Den har designats
med avkoppling och njutning i åtanke. Här finns en underbar pool, med bar och
inbyggda pallar samt en bänkplats för solbad; och många charmiga hörn som är
perfekta för att läsa eller tillbringa eftermiddagen, eller för att grilla med vänner.

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för att ordna en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov. Du kan också besöka oss
på den nyligen öppnade Lucas Fox Lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo de
Alarcón. På så sätt kan vi analysera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta
den perfekta bostaden eller investeringen.

REF. POZ34514

1 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 7 Sovrum med 1,600m² Trädgård till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28660

7
Sovrum  

7
Badrum  

839m²
Planlösning  

2.116m²
Totalyta  

1.600m²
Trädgård

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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